



SCHEDA INFORMATIVA PRODOTTO

Mod 08/03/01
pag. 1 di 2

CODICE: 1425 **Nome:** Mix per aperitivi **Peso netto unitario:** 2400 g

DESCRIZIONE: L'assortimento comprende due sacchetti di Cirri al rosmarino e olio extravergine di oliva, due sacchetti di Zufe gusto pizza, grissinetti oliati e insaporiti con pomodoro e origano, due sacchetti di Zufe al pesto, grissinetti oliati e insaporiti con pesto al basilico e due sacchetti di goldsnack, piccoli grissini ricoperti di sesamo. Ogni sacchetto contiene 300 g di prodotto.

CIRRI ROSMARINO

INGREDIENTI: Farina di **grano tenero** tipo "0", olio di girasole*, olio extravergine di oliva (4,5%), sale, lievito, farina d'**orzo** maltata, rosmarino (2%).

ZUFE PIZZA

INGREDIENTI: Farina di **grano** tenero tipo "0", olio di girasole*, pomodoro in polvere (4%), sale, lievito, farina d'orzo maltata, origano (0,3%).

GOLDSNACK

INGREDIENTI: Farina di **grano** tenero, semi di **sesamo** (20 %), olio di girasole*, lievito, sale, farina d'**orzo** maltata.

ZUFE PESTO

INGREDIENTI: Farina di **grano** tenero tipo "0", olio di girasole, sale, lievito, farina d'**orzo** maltata, basilico (0,2%), aglio, farina di riso, zucchero, formaggio pecorino (**latte**), estratto di lievito.

*Estratto dai semi di girasole di varietà alto oleico.

DENOMINAZIONE DI VENDITA: prodotti da forno

INFORMAZIONI SU OGM E ALLERGENI: non contiene organismi geneticamente modificati; contiene glutine; contiene sesamo (Goldsnack) e Latte (Zufe Pesto); può contenere tracce di **sesamo** (Cirri Rosmarino, Zufe pizza, Zufe Pesto), **Latte** (Zufe Pizza) e **Senape** (Zufe Pizza e Zufe Pesto).

USO PREVISTO: prodotti pronti all'uso da gustare in qualsiasi momento della giornata e ideali come accompagnamento nei pasti principali. Sono facilmente digeribili e sono indicati per tutte le fasce della popolazione.

CONFEZIONE

SACCHETTI da 300g

Materiale sacchetto: Plastica PP coex 30µm + PP coex 40µm

dimensioni (cm): fronte 18 altezza 25 profondità 8

peso lordo (g): 310

SCATOLA da 8 SACCHETTI

Materiale: Cartone: TScIT/262/C

cod. ITF-14: 08 009280014259

dimensioni (cm): base 38,5 x 38,5 altezza 16

peso lordo (Kg): 2,9

PALLETTIZZAZIONE

Europallet EAPL: 80 x120 di 12 piani da 6 scatole per un totale di 72 scatole

Altezza pallet: cm 207 (inclusa pedana)

CONSERVAZIONE E TERMINE MINIMO DI CONSERVAZIONE: le confezioni vanno conservate in luogo fresco e asciutto, a temperatura non superiore a 30 °C, al riparo dalla luce. In queste condizioni il prodotto rimane di buona qualità per almeno 240 giorni. La data entro la quale si

Emissione nr 12 del 25/03/2015

compilato verificato approvato

ultima modifica: ingredienti

**SCHEDA INFORMATIVA PRODOTTO**Mod 08/03/01
pag. 2 di 2

consiglia di consumare il prodotto è riportata su ogni sacchetto. La durata residua alla consegna è di almeno 180 giorni.

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE – CIRRI al ROSMARINO (valori medi per 100 g di prodotto)

Energia:	1840 kJ / 438kcal	di cui zuccheri:	4,5g
Grassi:	13,8g	Fibre:	5,5g
di cui saturi:	4,7g	Proteine:	11,9g
Carboidrati:	63,7g	Sale:	2,25g

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE – ZUFE PIZZA (valori medi per 100 g di prodotto)

Energia:	1861 kJ – 443kcal	di cui Zuccheri:	4g
Grassi:	14,5g	Fibre:	3g
di cui Acidi grassi saturi:	6g	Proteine:	11,5g
Carboidrati:	65g	Sale:	2g

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE – GOLD SNACK (valori medi per 100 g di prodotto)

Energia:	1922 kJ / 459kcal	di cui zuccheri:	3g
Grassi:	19g	Fibre:	5,8g
di cui saturi:	4,7g	Proteine:	16g
Carboidrati:	53g	Sale:	1,5g

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE – ZUFE PESTO (valori medi per 100 g di prodotto)

Energia:	1921 kJ – 458kcal	di cui Zuccheri:	3g
Grassi:	17,5g	Fibre:	3g
di cui Acidi grassi saturi:	7g	Proteine:	10g
Carboidrati:	63,5g	Sale:	2,5g

Emissione nr 12		del 25/03/2015	
compilato	verificato	approvato	
ultima modifica: ingredienti			